Skumbrė k/r Kg 200 4,50 900,00 5,45 1089,00
18. Skumbrė š/r Kg 350 4,70 1645,00 5,69 1990,45
19. Žuvies konservai - šprotai Kg 150 4,20 630,00 5,08 762,30
20. Ledjūrio menkių filė troškinta su 

daržovėmis arba analogiška
Kg 100 3,50 350,00 4,24 423,50

Viso: 4670 x 18219,0
0

x 22044,99

Suma (su PVM) žodžiais:
Dvidešimt du tūkstančiai keturiasdešimt keturi eurai devyniasdešimt devyni centai

Produkcija turi atitikti galiojančius LR ŽUM, ES, HN nustatytus ir galiojančius

kokybės reikalavimus bei išfasuota pagal veikiančią NTD.

Prie  produkcijos  teikimo  dokumentų  turi  būti  pateiktas  Valstybinės  maisto  ir